令 和 6 年 1 0 月 吉 日

お客様 各位

                                                          結城信用金庫

理事長 石塚 清博

電話受付時間変更のお知らせ

     結城信用金庫に格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

    この度、当金庫は、令和 7 年 1 月 6 日（月）より電話受付時間を下記の通り変更さ

せていただきますので、お知らせいたします。

記

１. 変更開始日   令和 7 年 1 月６日（月）

２．電話受付時間  平日 9 時 00 分 ～ 17 時 30 分

３．その他     通帳、カード等の紛失、盗難、偽造カードによる不正出金が発

見された場合には下記の「しんきんサービスセンター」まで至

急ご連絡ください。

                   【営業時間外の連絡先】

          しんきんサービスセンター

          ＴＥＬ０３－６４３３－０７４１

以上